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Hyvinvointikoordinaattori 

THL:n koordinoiman Terve kunta -verkoston toiminnan tavoitteena on 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Tavoitteeseen 
pyritään kehittämällä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen strategista 
johtamista, toimintaa ja toiminnan arviointia. Maksuton verkosto tarjoaa 
jäsenille tietoa terveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä verkostokokousten, 
seminaarien, pilottien ja yhteistyön muodossa. Terve kunta -verkosto tekee 
kansainvälistä yhteistyötä WHO European Healthy Cities -verkoston kanssa. 
 

Terve Kunta -verkostoon liittymiseksi kunnan tulee täyttää liittymisen 
kriteerit. Kriteerit ovat seuraavat: 
•Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuu kuuluu kunnassa ylimmälle 

johdolle. 
•Verkostoon liittymisestä on valtuuston tai vähintään kunnanhallituksen 

päätös. Tarvittaessa hakijakunta voi myös sopia hyväksymisprosessista, joka 
on kunnan päätösvallan mukainen. 
•Kunta sitoutuu verkoston yhteisesti sopimiin tehtäviin ja valmistelemaan 

ja järjestämään vuorollaan Terve Kunta -verkoston kokouksia. 
•Kunnassa on eri hallinnonalojen edustajista koostuva hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisen johtoryhmä tai ohjausryhmä.  
•Kunnassa on nimetty hyvinvointikoordinaattori tai vastaava.  
•Terve Kunta -toimintaan on nimetty vastuullinen luottamushenkilö.  
•Terve Kunta -toiminnalle on osoitettu riittävät resurssit, minkä puitteissa 

kunnan yhteyshenkilön ja luottamushenkilön on mahdollista osallistua 
verkostotapaamisiin ja vahvistaa omaa osaamistaan.  
•Kunta toteuttaa aktiivisesti lakisääteistä hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen tehtävää. 
•Kunta kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä ja hyvinvointi- ja 

terveyserojen kaventamista kaikkien hallinnonalojen yhteistyönä ja 
kuntalaisia osallistamalla. 
•Kunta viestii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä mm. 

verkkosivuillaan. Jäsenkunnilla on oikeus käyttää sivuillaan Terve Kunta -
verkoston logoa. 
•Kunta osoittaa kiinnostusta Terve Kunta -verkostossa toimimiseen ja 

yhteiseen kehittämiseen; sitoutuu jakamaan hyviä käytäntöjä ja oppimaan 
muilta. 
•Kunta osallistuu kansallisen verkoston järjestämiin seminaareihin ja 

kokouksiin 
 
Terve Kunta -verkostossa on tällä hetkellä yhteensä 46 jäsentä: 44 kuntaa 

ja kaksi hyvinvointialuetta. Kainuusta mukana verkostossa ovat Kajaani, 
Paltamo sekä Kainuun hyvinvointialue. Jäsenyyttä haetaan 
hakemuslomakkeella, joka toimitetaan liitteineen verkoston 
koordinaattorille. Hakemus käsitellään verkoston johtoryhmän 
kokouksessa. 



 
Sotkamon kunnan hyvinvointijaosto on käsitellyt asiaa 20.3.2023 pidetyssä 
kokouksessaan ja puoltaa Sotkamon kunnan liittymistä Terve kunta -
verkostoon. 
 

 Lisätietoja asiasta antaa hyvinvointikoordinaattori Kukka-Maaria 
Pyykönen, puh. 040 680 6711 tai kukka-maaria.pyykonen@sotkamo.fi 

  
Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä jäsenyyden hakemisen Terveyden ja 

hyvinvoinnin laitoksen koordinoimaan Terve Kunta -verkostoon. 
Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Merkittiin, että hyvinvointikoordinaattori Kukka-Maaria Pyykönen ja 
hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren olivat asiantuntijoina asian 
käsittelyn aikana ja poistuivat kokouksesta ennen päätöksentekoa. 
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